B.- Tombo, f. 118v-119r.

Placitum de Johanne Ordonii et de Maria Fernan de VIIIa ecclesie
Sancte Marie de Vrdilde.

In era Ia CCa La IIIa et quotum IIIo kalendas julii. Notum sit omnibus tam
presentibus quam futuris quod ego Johannes Ordonii, clericus, et Maria Fernandi
una cum filiis nostris et omnis uox nostra vobis domno Johanni, monasterii Sancti
Justi abbati, et omnibus fratribus eiusdem monasterii facimus pactum et placitum
firmissimum in mille solidis roboratum ita quod ego Johannes Ordonii, presente
Maria Fernandi et presentibus filiis nostris et fauentibus, dono et concedo vobis et
monasterio uestro meam octauam integram cum omnibus aiunctionibus suis de
ecclesia Sancte Marie de Ordilde quam ego de auolencia mea habui pro remedio
anime mee et parentum meorum et quia uos iam ex hodie recipitis me et Maria Fer-
nandi pro familiaribus uestris ut nos in uita contineatis si nobis neccesarie fuerit et
ad mortem nos in uestro monasterio sepeliatis et pro nobis oretis; et hoc est conti-
nentia quam eidem Marie Fernandi post mortem meam faciatis si ei neccesarie fue-
rit: detis ei II armentios de quibus ipsa habeat lac et butirum, et ipsi armenti cum
tota sua creacione semper sint de monasterio uestro, et annuatim detis ei X quarta-
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rios de pane per talega predicte ecclesie et unum pannum de uestra uestiaria cum
uestros fratres uestieritis, et hoc in tota uita sua. Dono inquam et concedo ego
Johannes Ordonii uobis et monasterio uestro hanc meam octauam integram predic-
te ecclesie pro eo quod superius dixi et quia uos in presenti nobis datis XXXa soli-
dos monete regis et promittitis dare unum pultrum ad Letanias uenturas, et dimit-
titis nobis XIII modios de pane et unum quartarium per talega eiusdem ecclesie et
annuatim singulos morabitinos et VI directos ex era Ma CCa XLa Ia usque in presen-
tem diem quos ego Johannes Ordonii uobis daturus eram de ipsa uestra ecclesia et
non dedi. Quam VIIIam predicte ecclesie ego teneam iam de uestro iure et de uestro
dato dato tantum in uita mea cum aliis tribus octauis uestris et sim de ea uester cle-
ricus et fidelis uassallus et annuatim dem uobis et monasterio uestro de ipsa eccle-
sia XV modios de pane per talega eiusdem ecclesie et unam col- // -lectam domino
abbati cum duobus fratribus et IIIIor mancipiis. Post mortem uero meam per hunc
placitum et conuenienciam duo filii mei, scilicet Fernandus Iohannis et Nuno
Iohannis, si clerici fuerint, teneant ipsam ecclesiam medietatem scilicet integram
tocius predicte ecclesie et dent de ea uobis annuatim prenominata renda et post
motem ipsorum similiter duo nepotes mei, filii scilicet istorum aut aliorum filiorum
meorum si clerici fuerint, teneant de uobis ipsam ecclesiam per supradictam
conuenienciam, post quorum mortem uos et omnis posteritas uestra de ipsis IIIIor